
 

 
Página 1 de 1 

 

 
AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO  

 
 

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado 
como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir 
bens permanentes para atender as demandas do HEMNSL - HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE 
LOURDES - HMNSL, com endereço à R. 230, S/N - Vila Jaraguá, Goiânia - GO, 74655-130 
 

DADOS DO PROCESSO DE COMPRA 
TP 20232610INV20832HMNSL 

 
 

ORDEM DE 
COMPRAS 

EMPRESA 
VENCEDORA  

DESCRITIVO  CNPJ VALOR UNIT. 
VALOR 
TOTAL 

20832 
OLIMPO 

COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA 

CARRO MACA 29.334.988/0001-07  R$ 3.385,00 R$ 10.155,00 

VALOR TOTAL R$ 10.155,00 

Goiânia, 26 de outubro de 2023. 

Assinado eletronicamente por:
Maianna Brasil de Aragão Cruz
CPF: ***.365.155-**
Data: 26/10/2023 16:05:16 -03:00


